
Protokół nr 3/24 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Mosinie, 

które odbyło się w dniu 7 października 2024 r.,  

w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1 

Posiedzenie otworzył o godz. 16.39 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Arkadiusz Cebulski. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej 

Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście, zgodnie z listami obecności, które znajdują się 

w materiałach komisji. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA: 

Prowadzący obrady Arkadiusz Cebulski przywitał członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Mosinie oraz przybyłych na posiedzenie gości. Następnie między innymi 

wskazał, że na posiedzeniu omówione zostaną skargi przedłożone przez jednego skarżącego 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku, 9 września 2024 roku oraz 20 września 2024 r. Jednocześnie 

między innymi poinformował, że jedno z pism skierowanych przez skarżącego zgodnie 

z opinią radcy prawnego jest wyłączone z procedowania przez Komisję Skarg, Wniosków 

i Petycji. Kserokopie pism nazwanych skargami wraz z opiniami radcy prawnego 

oraz stanowiskiem Burmistrza Gminy Mosina znajdują się w materiałach komisji. Następnie 

przedstawił chronologie przedłożonych skarg oraz ich zakres. Jednocześnie między innymi 

zwrócił uwagę, że członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zapoznali się 

z przedmiotowymi skargami. Ponadto wskazał, że w opinii radcy prawnego przedłożone 

pisma stanowią skargi w związku z powyższym rozpatrywane są przez Komisję Skarg, 

Wniosków i Petycji. Kolejno między innymi odniósł się do przedłożonego stanowiska 

Burmistrza Gminy Mosina dotyczącego omawianych skarg.  

Radca Prawny Paweł Mielewczyk między innymi wyraził swoją opinię w zakresie sposobu 

procedowania omawianych skarg. Ponadto udzielił odpowiedzi na pytanie prowadzącego 

obrady Arkadiusza Cebulskiego dotyczące wskazania, czy możliwe jest głosowanie 

omawianych skarg blokiem. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”, przyjęła wniosek 

w sprawie uznania skarg omawianych na posiedzeniu wyżej wymienionej komisji 

za niezasadne.  

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI:  

Komisja wnioskuje o uznanie skarg omawianych na posiedzeniu wyżej wymienionej komisji 

za niezasadne.  

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16:45. 

protokołowała przewodniczył 

(-) Anita Ćwiklińska (-) Arkadiusz Cebulski 


